
                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

Rámcová kupní smlouva 

 (číslo smlouvy RM001/21) 

 

Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Společnost:     ARLES, s.r.o 

Sídlo společnosti:  Holešovská 429, 763 16 Fryšták 

IČ:    25544276 

DIČ:    CZ25544276 

Zastoupená:   Martin Krajča, jednatel 

Bank. spojení:   2531110101/2600 Citibank Europe plc 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, C32123 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

Společnost:     Město Český Krumlov 

Sídlo společnosti:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

Zastoupená:   Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

Zápis v obchodním rejstříku:  

(dále jen „odběratel“) 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva upravuje podmínky, za kterých Prodávající na základě dílčích kupních smluv 

odevzdá Kupujícímu zboží, servisní služby a umožní mu k tomuto zboží nabýt vlastnické právo 

a Kupující zboží převezme a uhradí Prodávajícímu kupní cenu. 

1.2. Uzavřením této Smlouvy nevzniká závazek Kupujícího objednávat zboží u Prodávajícího.  

2. Dílčí smlouvy 

2.1. Dílčí kupní smlouva je uzavřena potvrzením přijetí objednávky Kupujícího Prodávajícím. 

2.2. Objednávku Kupující činí: 

2.2.1 v písemné podobě, emailem či osobně, přičemž objednávka v takovém případě obsahuje: 

- druh zboží nebo služeb; 

- požadované množství; 

- cenu; 

- místo odběru a heslo pro osobní odběr nebo adresu místa dodání; 

- jméno a podpis oprávněné osoby. 



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

2.3. Prodávající potvrdí Kupujícímu přijetí objednávky na email uvedený v registraci. Nedoručí-li 

Prodávajícímu potvrzení objednávky, protinávrh nebo zamítnutí objednávky do tří (3) dnů od 

odeslání, má se za to, že je objednávka potvrzena. 

2.4. Osoby oprávněné k podpisu objednávek za Kupujícího jsou uvedené v Příloze č. 1 této 

Smlouvy. Kupující odpovídá za aktuálnost přílohy. 

2.5. Nedohodnou-li se Smluvní strany pro jednotlivé případy jinak, je Kupující oprávněn činit 

objednávky pouze do výše kreditu v hodnotě 80 000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých). 

Pro vyloučení pochybností se kreditem rozumí součet odebraného a neuhrazeného zboží, kdy 

za úhradu se považuje okamžik připsání peněžní částky na účet Prodávajícího. Prodávající není 

povinen akceptovat další objednávku Kupujícího, pokud by akceptací objednávky došlo 

k překročení limitu sjednaného kreditu. 

2.6. Účastníci domlouvají, že celkový roční rozsah poskytnutého plnění na základě jednotlivých 

dílčích smluv nebude dle sjednaných cen přesahovat částku 300 000,- Kč bez DPH za 

kalendářní rok. 

 

3 Povinnosti Prodávajícího 

3.1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě v množství, jakosti a druhu sjednaném Smluvními 

stranami v dílčí kupní smlouvě. 

3.2 Prodávající je povinen předat Kupujícímu dokumenty související se zbožím, zejména návod 

k použití, a to současně s předáním zboží. 

3.3 Prodávající je povinen převést na kupujícího práva užívat software, je-li součástí prodeje. 

3.4 Prodávající je odpovědný za vady předmětu koupě v rozsahu stanoveném občanským 

zákoníkem v platném znění, pokud není Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

3.5 Prodávající je povinen řešit práva z vadného plnění uplatněná Kupujícím (reklamace) v souladu 

s ustanoveními reklamačního řádu Prodávajícího dostupným na internetové adrese 

https://shop.arles.cz/inc/reklrad.pdf , resp. příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v 

účinném znění. 

 

4 Povinnosti Kupujícího 

4.2 Kupující je povinen zaplatit za předmět kupní cenu. 

4.3 Kupující je povinen v případě uplatňování práv z vadného plnění (reklamací) postupovat 

v souladu ustanoveními reklamačního řádu Prodávajícího dostupným na internetové adrese 

https://shop.arles.cz/inc/reklrad.pdf , resp. příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

v účinném znění. 

4.4 Kupující je povinen střežit přístupové údaje do internetové aplikace. V případě zneužití 

přístupových údajů je Kupující povinen nést případné škody tím vzniklé. 

 

5 Cena a platební podmínky 

5.2 Kupní cenou se pro každé objednané zboží rozumí cena na základě ceníku tonerů uvedený 

v příloze č.2, nedohodnou-li se Smluví strany pro jednotlivé případy jinak. Ceník servisních prací, 

je v příloze č.3. 

5.3 Kupní cena bude Kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené Prodávajícím ve lhůtě 

splatnosti na faktuře uvedeném. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

ujednáními Smluvních stran a právními předpisy. Prodávající je povinen uvést na fakturu 

identifikační číslo objednávky Prodávajícího, bylo-li Kupujícím na objednávce uvedeno. Faktura 

bude Kupujícímu doručena zároveň se zbožím. 

5.4 Dojde-li po vzájemné dohodě Smluvních stran k rozdělení předmětu koupě do více jednotlivých 

dodávek, bude vždy dodaná část fakturována na samostatném dokladu s uvedenou cenou a 

datem splatnosti. 

5.5 Jestliže nebude mít faktura veškeré náležitosti stanovené ujednáními Smluvních stran nebo 

právními předpisy nebo jestliže bude jakkoli v rozporu s ujednáními Smluvních stran, je Kupující 

oprávněn ji Prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení. Kupující 

je povinen vystavit fakturu novou, s novou dobou splatnosti. 

5.6 Kupní cena bude navýšena o DPH v zákonné výši. 

 

6 Místo a čas plnění 

6.2 Místem plnění (dodání) je provozovna Prodávajícího zvolená Kupujícím v případě osobního 

odběru nebo adresa uvedená Kupujícím v objednávce v případě dodání prostřednictvím držitele 

poštovní licence případně jiného smluvního přepravce. 

6.3 Termín dodání předmětu koupě bude stanoven na základě možností Prodávajícího, zejména 

s ohledem na stav skladových zásob a dostupnost zboží u dodavatelů.   

6.4 V případě objednávky spojující v sobě více druhů zboží s jiným termínem dodání je zboží na 

základě této objednávky, resp. dílčí kupní smlouvy, dodáno až po úplné kompletaci veškerého 

zboží, nedohodnou-li se smluvní strany na rozdělení do více dodávek. 

6.5 Při osobním odběru je zboží oprávněna převzít pouze oprávněná osoba uvedená v Příloze č. 1 

nebo osoba, která se prokáže uvedením hesla pro osobní převzetí zboží, uvedl-li jej Kupující 

v objednávce. Kupující je povinen při převzetí zkontrolovat množství, druh a jakost dodaného 

zboží a to, že zboží nemá zjevné vady a poškození. Tuto skutečnost potvrdí podpisem dodacího 

listu. 

6.6 V případě, že předmět koupě bude Prodávajícímu zaslán prostřednictvím držitele poštovní 

licence případně jiného smluvního přepravce, je Kupující povinen při převzetí předmětu koupě 

zkontrolovat přepravní obal předmětu koupě a zkontrolovat kompletnost dodávky. Jakékoliv 

poškození přepravního obalu nebo vady v množství oproti přepravnímu listu je Kupující povinen 

reklamovat okamžitě u přepravce a sepsat s přepravcem protokol o poškození při přepravě a 

zároveň o této skutečnosti informovat Prodávajícího bez zbytečného odkladu. 

6.7 Převzetím předmětu koupě a podepsáním přepravního listu Kupujícím přechází nebezpečí 

škody na předmětu koupě na Kupujícího a Kupující se zároveň stává oprávněným držitelem 

předmětu koupě. 

6.8 V případě následné nemožnosti plnění způsobené nezávisle na vůli a možnostech Prodávajícího 

spočívající zejména v nemožnosti dodání zboží z důvodu ukončení jeho výroby, nedostupnosti 

v distribuční síti apod. bude nastalá situace řešena s Kupujícím individuálně pro každý jednotlivý 

případ. Prodávající zejména Kupujícímu nabídne jiné zboží obdobných vlastností, účelu a kvality. 

 

7 Výhrada vlastnictví 

7.2 Smluvní strany se ve smyslu § 2132 občanského zákoníku dohodly, že vlastnické právo 

k předmětu koupě přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

7.3 Prodávající souhlasí, aby Kupující ještě před nabytím vlastnického práva nakládal s předmětem 

koupě v rámci své obchodní činnosti. 

8 Sankce 

8.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny i přes dodatečnou výzvu k úhradě učiněnou 

formou emailové zprávy, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve 

výši 0,03 % denně z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do dne úplného zaplacení, 

včetně. 

8.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě úhrady kupní ceny, s jejíž úhradou je Kupující v prodlení, 

bude uhrazená částka započtena nejdříve na již přirostlý úrok z prodlení. 

 

9 Závěrečná ustanovení 

9.2 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva se 

uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu bez udání důvodu 

vypovědět a to ve lhůtě 1 měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet prvního dne v měsíci, který 

následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

9.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden stejnopis. 

9.4 Tato Smlouva představuje úplnou úpravu práv a povinností mezi Smluvními stranami ohledně 

předmětu smlouvy. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmínek kterékoliv Smluvní strany 

s výjimkou konkrétních odkazů uvedených ve Smlouvě se vylučuje. 

9.5 Smluvní strany souhlasí, aby Smlouva byla zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém registru 

smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

9.6 Změny a doplnění k této Smlouvě je možno provádět pouze písemně formou vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany výslovně 

vylučují možnost provést změny nebo doplnění této smlouvy v jiné než písemné formě. To 

neplatí v případě změny Přílohy č. 1, kdy postačí, aby Kupující zaslal aktualizovaný seznam 

oprávněných osob na kontaktní email Kupujícího uvedený v hlavičce Smlouvy. 

9.7 Smluvní strany v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku vylučují možnost přijetí nabídky 

s dodatkem nebo odchylkou, takové přijetí je vždy považováno za novou nabídku. 

9.8 Je-li nebo stane-li se v budoucnu některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost zbytku Smlouvy, lze-li od 

něj vadné ustanovení oddělit. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit vadné 

ustanovení ustanovením bezvadným, nahrazovanému ustanovení obsahem a účelem co 

nejbližším. 

9.9 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

9.9.1 Příloha č. 1 – Seznam oprávněných osob 

9.9.2 Příloha č. 2 – Ceník tonerů a válců 

9.9.3 Příloha č. 3 – Ceník servisních prací 

9.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez výhrad s ním 

souhlasí, neboť odpovídá jejích pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují níže své 

podpisy. 

 

 



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

 

 

 

 

 

 

   Ve Fryštáku, dne 13.12.2021       

  

 

 

 

 

 

 

   -------------------------------------------    ------------------------------------------- 

                      Dodavatel            Odběratel  

           Martin Krajča, jednatel     Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martin 

Kraj a

Digitáln  podepsal 

Martin Kraj a 

Datum: 2021.12.15 

08:50:21 +01'00'



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

Příloha č.1: Seznam oprávněných osob 

 

Tomáš Kubát, e-mail: tomas.kubat@ckrumlov.cz, tel: 602491505 

Tomáš Beňo, e-mail: tomas.beno@ckrumlov.cz,  tel: 775899925 

Miloš Tóth, e-mail: milos.toth@ckrumlov.cz,  tel: 773770705 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

Příloha č.2: Ceník tonerů a válců 

 

 

 

Uvedené ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné do 31.12.2022 

 

Ceny ostatních tonerů, válců a papíru budou řešeny na základě cenové nabídky. 

 

 

 

 

 

Tiskárna Typ toneru
Cena za kus 

bez DPH.

Brother DCP-9020CDW - MP TN241BK 280

TN245C/M/Y 280

sada CMYK

Brother MFC-9750 TN-6600

CANON LBP 151DW CRG737 170

CANON LBP 6310, LBP 6650 CRG719H 248

DELL 1710 593-10102

EPSON LQ630 - OŽPZ páska

HP LJ 1102 CE285A 150

HP LJ 1200 C7115X 274

HP LJ 1300 Q2613X 274

HP LJ 1320 Q5949X 254

HP LJ 1505 CB436A 150

HP LJ 1566 CE278A 150

HP LJ 2015 Q7553X 270

HP LJ 2055 CE505X 248

HP LJ P3015DN, LJ PRO M521DN CE255X 460

HP LJ Pro 400 CF280X 248

HP LJ Pro M201dw, M225dw CF283X 170

HP LJ Pro M203dn CF230X 526

HP LJ Pro M12a CF279A 229

HP LJ Pro M402dne CF226X 504

OKI MB451 44992402 250

Olivetti PR-2 PLUS páska

XEROX WorkCentre 3225 - mp stála toner 351

Canon ImageRunner ADVANCE C2020i+C2225i Canon Toner C-EXV 34 Black 662 Kč

Canon Toner C-EXV 34 Cyan 1 510 Kč

Canon Toner C-EXV 34 Magenta 1 510 Kč

Canon Toner C-EXV 34 Yellow 1 510 Kč

CANON WASTE TONER BOTTLE 

iRAC22xx, iRAC20xx (C-EXV 34) 320 Kč

Brother HL-L5100DN, DCP-L5500DN TN-3480 990 Kč

DR-3400 1 690 Kč



                                                                

ARLES, s.r.o. 
Holešovská 429, 763 16 Fryšták, Czech Republic 
Tel.: +420 577 113 630 fax; +420 577 019 511 ■ www.arles.cz 

  

Příloha č.3: Ceník servisních prací 

 

Hodinová sazba včetně dopravy je – 490Kč bez DPH. 

Ceny náhradních dílů budou řešeny na základě cenové nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


